АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

город-курорт Анапа от 25 декабря 2020 г. № 2742
«Об установлении публичного сервитута в целях размещения

объекта электросетевого хозяйства (ВЛ 10 кВ Ар5)
и его неотъемлемых технологических частей»

В связи с уточнением местоположения границ публичного сервитута,

руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа, распоряжением администрации муниципального
образования город-курорт Анапа от 30 марта 2018 г. № 39-р «Об определении
полномочий заместителей главы муниципального образования
город-курорт Анапа», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 25 декабря 2020 г. № 2742 «Об установлении
публичного сервитута в целях размещения объекта электросетевого хозяйства
(ВЛ 10 кВ Ар5) и его неотъемлемых технологических частей» следующие
изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить в пользу ПАО «Россети Кубань» (ОГРН 1022301427268,

ИНН 2309001660, юридический адрес: 350033, г. Краснодар,
ул. Ставропольская, 2а) публичный сервитут общей площадью 228 408 кв. м
в целях размещения объекта электросетевого хозяйства (ВЛ 10 кВ Ар5) и его
неотъемлемых технологических частей, в отношении земельных участков
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.»;

2) приложения 1, 2 изложить в новой редакции согласно приложениям
1, 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Хандошко Я.В.) в течение
5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:

1) направить обладателю публичного сервитута копию настоящего
постановления, сведения о лицах, являющихся правообладателями земельных
участков, сведения о лицах, подавших заявления об учете их прав (обременений
прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии документов,
подтверждающих права указанных лиц на земельные участки;

2

2) направить за счет средств заявителя копию настоящего постановления
правообладателям земельных участков, в отношении которых принято решение
об установлении публичного сервитута и сведения о правах на которые
поступили в соответствии с пунктом 1 или 8 статьи 39.42 Земельного кодекса
Российской Федерации, с уведомлением о вручении по почтовым адресам,
указанным соответственно в выписке из Единого государственного реестра
недвижимости и в заявлениях об учете прав (обременений прав) на земельные
участки;

3) внести соответствующие изменения в информационную систему
обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования
город-курорт Анапа.

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.)
в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления
обеспечить официальное опубликование (размещение) настоящего
постановления (без приложения) в печатном средстве массовой информации
и в официальном сетевом издании anapa-official.

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) в течение 5 рабочих дней
со дня принятия настоящего постановления обеспечить его размещение
на официальном сайте администрации муниципального образования
город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Управлению имущественных отношений администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Лобасов Э.Г.) в течение
5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить
его копию в Анапский отдел Управления федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

Заместитель главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

Р.Г. Юнаев